Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЯНСКОГО РАОЙНА БЕЛГОРДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25   ноября   2016 года                                                                      № 52

 О назначении ответственного
должностного  лица  за работу
в системе ФИАС

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Лубянского сельского поселения
1. Назначить ответственным за работу в системе ФИАС на территории Лубянского сельского поселения главу администрации – Гончарову Валентину Николаевну.
2. Уполномочить работника выполнять в системе ФИАС следующие действия:
- формировать и размещать сведения о присвоении объекту  адресации адреса или  об его аннулировании в государственном адресном реестре;
- подписывать размещенные в государственном реестре сведения о присвоении объекту адресации адреса или  об его аннулировании;
- формировать решения уполномоченного органа о присвоении объекту адресации адреса или  об его аннулировании его адреса;
- формировать и направлять заявки на регистрацию , изменение, прекращение доступа;
- подписывать заявки на регистрацию, внесение изменений и прекращение доступа;
          - получать и рассматривать уведомления и протоколы.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лубянского  сельского поселении                         В. Гончарова